

KUSTANNUSARVIO RYHMITTÄIN



Projekti:	Kyrön urheilukentän nurmi
Laskelma:	P49824
Työnumero:	P49824
Hankkeen tyyppi:	Investointi
Vastuuhenkilö:	Kalle Linkola
Asiakas:	Pöytyän kunta
Projektipäällikkö:	Jukka Ojanen
Aluekerroin:	0,96
Kustannusindeksi:	143,30 (2010=100)
Päivämäärä:	26.10.2023

Laskelman kustannukset yhteensä: 204 400 €

Koko laskelma

Rakennusosat

Tunniste	Rakennusosa	Yks.	Määrä	Yks. hinta	Yhteensä
1141	<i>Pintamaan poisto, normaali (kuljetus < 5 km) *</i> <i>K maankaatopaikalla ei ole vastaanottomaksua</i>	<i>m2tr</i>	7 570	2,00 €	15 140 €
1431.12	<i>Aluesalaoja 110/95 PE SN 8 *</i> <i>K sis. sepelin, kaivut ja täytöt sekä itäreunan käyrät ja rst-kannet</i>	<i>mtr</i>	815	35,00 €	28 525 €
1432	<i>Salaojakaivo 315 + rst-kansi *</i> <i>K</i>	<i>kpl</i>	11	350,00 €	3 850 €
3121.121	<i>Hv-viemäri (vietto) M 110/95 SN 8 (vaikeat olos. / vilkas kaupunkialue / lyhyet linjat) *</i> <i>K sis. kaivut ja täytöt</i>	<i>mtr</i>	4	30,00 €	120 €
4531.21	<i>Tuotteistettu kasvualusta *</i> <i>K 7570m2x0,2m</i>	<i>m3rtr</i>	1 514	25,00 €	37 850 €
4531.22	<i>+kuljetuksen lisäkustannus (15-20 km), tuotteistetut kasvualustat *</i> <i>K</i>	<i>m3rtr</i>	1 514	2,84 €	4 293 €

4531.23	Siirtonurmi *	m2tr	7 570	9,00 €	68 130 €
	K				

1000-4000 Rakennusosat yhteensä 157 908 €

Työmaatehtävät

5100	Rakentamisen johtotehtävät			7 895 €
5300	Rakentamisen työmaatehtävät ja erityiset työmaakulut			3 158 €
5400	Työmaapalvelut			3 158 €
5500	Työmaan kalusto			1 579 €
5200	Urakoitsijan yritystehtävät			17 370 €
5761.31	Hintatason muutokset			0 €

Työmaatehtävät yhteensä 33 161 €

1000-5500 Rakennusosat ja työmaatehtävät yhteensä 191 069 €

Tilaaajatehtävät

5700	Rakennuttamis- ja omistajatehtävät			13 375 €
------	------------------------------------	--	--	----------

Tilaaajatehtävät yhteensä 13 375 €

1000-5700 Rakennusosat, työmaatehtävät ja tilaaajatehtävät yhteensä 204 444 €

Muut kustannukset

Nimi	Yks.	Määrä	Yks. hinta	Yhteensä
Muut kustannukset yhteensä				
Koko hanke yhteensä	(Alv. 0%)			204 400 €
	(Alv. 24%)			49 100 €
Koko hanke yhteensä	(Alv. 24%)			253 500 €